
Uchwała Nr  LII/722/06 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 października 2006r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Województwu Opolskiemu 

na „Przebudowę ujściowego odcinka cieku Większycka Woda, 

km 0+000 ÷ 0+390 w Kędzierzynie-Koźlu” 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r.  

Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 175 ustawy  

o finansach publicznych z dnia 20 grudnia 2005 r. (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104,  

z 2006r. Nr 169 poz. 1420, Nr 45 poz. 319) Rada Miasta Kędzierzyna-Koźla uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1 

Rada Miasta wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej Województwu Opolskiemu  

na „Przebudowę ujściowego odcinka cieku Większycka Woda, km 0+000 ÷ 0+390  

w Kędzierzynie-Koźlu” 

 

§ 2 

Wielkość pomocy, o której mowa w § 1 wyniesie 25% kosztów realizacji w/w zadania, 

jednak nie więcej niż  400 tys. zł. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


